PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 2379/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER A JOSÉ RINALDO DA SILVA FILHO, PTOfESSOT

ll, Matrícula no 25099, lotado(a) no(a) Secretaria de Educaçâo, licença

para acompanhar Sua Máe: Rosimery Rosana da Silva, por 05 (cinco)

dias, conforme dispõe o Art. 125, da Lei no 6.123 de 20107168, do EFPC-

PE, adotada pelo Írlunicípio através da Lei Municipal n'. 2.836 de

22107 197 , com vigência a partir de 0310612025 a 0710612025.

CUI\íPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 07 de julho de 2025

AntonrO A(?(i0 SantânA rle iictcV
Secrelárro de Adm,nlstiaÇú.,
i:íêfe{ura l.luncrDa de Garanhunj
Ponaria n.00.1/2025 , Gp

Antônio io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MI]NIcIPAL DÊ ADMNISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa. 1440 - Heliópotis - Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250728093312.pdf

assinado por: idU
ser 370